yaşantılarını, şiir ve aḥbarını rivayet yoluyla öğretmeye çalışırlardı. Bu

dönemde edeb kelimesi İslam fıkhı, hadis ve tefsir çalışmalarını ifade eden

‘ilim’ kelimesinin mukabili olarak kullanılmıştır. Abbasiler döneminde

İbnü’l-Muḳaffa’nın (ö.142/759) Edebu’l-Kebir ve Edebu’s-Sağir’i, İbn

Kuteybe’nin (ö. 276/889) Edebu’l-Katib”i gibi edeb adını taşıyan kitaplar

kaleme alınmıştır. Bu tür eserler yöneticiler ve yazarların eğitimini hedefleyen

eserlerdi. Daha sonra hicri üçüncü asırda el-Müberrid (ö.258 hicri) el-Kamil

isimli eserinde edeb kelimesinin çerçevesini çizerek onu sadece lügat, şiir ve